
       Rama Judicial del Poder Público

       Consejo Superior de la Judicatura

      República de Colombia

      Distrito Judicial de Santa Rosa de Viterbo - Boyacá 

      Circuito de  Soatá

      Juzgado  Promiscuo Municipal de Tipacoque

FECHA 30/08/2022

RADICADO

158104089001
Tipo Proceso Demandante Demandado/Causante Descripción Actuación

Fecha 

inicial
Fecha Final Ubicación Expediente

2021-00048-00 SUCESIÓN
MARY LUZ DELGADO AVILA Y 

OTROS

MOISÉS DELGADO OLIVARES Y 

OTRA
TRASLADO ART. 509 C.G.P.

31/08/2022

8:00 AM

6/09/2022

5:00 P.M.
Secretaria Traslados

jpmpaltipacoque@cendoj.ramajudicial.gov.co

FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADOS - ARTÍCULO 110 C.G.P.

GIOVANY PARRA PEÑA

Secretario

Calle 6 No. 2 – 68/104.  Tipacoque.  Código postal  151020 
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